
2022 10 5 Wednesday
9:30-18:00. .

ご来場記念品
大抽選会

展 示 会 場

クラブン株式会社
岡山支店
〒700-0971 
岡山県岡山市北区野田4丁目16-17 
TEL. 086-243-0300
FAX. 086-243-1963

the 111th

大問屋
さん

ワークショップ＆
展示内容の詳細は
クラブンHPを
ご覧くださいお申込みFAX番号

検 索クラブン株式会社

※来場時の検温・アルコール消毒・マスク着用にご協力ください。検温の結果37.5℃以上の場合はイベントへの参加をご遠慮いただく場合がございます。
※本イベントは、政府や自治体、会場等の方針に則り、新型コロナウイルス感染症予防対策に配慮して開催してまいります。
※今後の感染拡大状況等により、やむを得ず開催中止・内容が変更となる場合がございます。皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

ワークショップ参加申込書（参加費無料） ご希望の欄に◯をつけてください

○お客様の個人情報の取り扱いについて○
■クラブン株式会社は、お客様からご提供いただきました『個人情報』を、当該フェア・セミナーの運営、および製品・サービスの情報
提供等の営業活動に必要な範囲内にて使用致します。個人情報のご記入無き場合は、ワークショップ参加及び各種情報の提供ができ
ないことがありますので、ご了承ください。弊社は、お客様の個人情報を適切な安全対策のもと管理し、漏洩等の防止に努めます。

0120-170-294 （倉敷本社セミナー事務局 河合宛）

貴社名

フリガナ

ご氏名

お役職
ご所属
部署名

貴社名

フリガナ

ご氏名

お役職
ご所属
部署名

弊社営業担当

働き方の新しいスタイルをご体験ください

空クジなし

※写真はイメージです

大切な社員の命を守る災害対策
時系列に沿って必要な商品をご提案します

ドキュメントソリューション

勤怠管理 アルコールチェッカー

セキュリティー

オフィスを美術館に

災害対策

脱エクセル

散在するエクセル管理からの
脱却で生産性アップ

　温度調整電気ケトル1等 たまごロールケーキ2等 紙製ホルダー3等

テレワーク

ネットワークカメラ▶

◀UTM

NI  collabo
電帳法ストレージ

大原美術館の名画で空間を豊かに演出

10 30 13 30 10 00 15 00

10 5
A M
P M

A1 A2 B1 B2

10 30 13 30 10 00 15 00

10 5
A M
P M

A1 A2 B1 B2



展示内容ピックアップ展示内容ピックアップ

講 師

講 師

※ワークショップ受講は事前登録が必要です。定員になり次第、締め切らせていただきます。
※本イベントは企業様を対象としているため、個人の方からのお申込はご遠慮くださいませ。 

業務効率UP コストダウン

オフィス改善 テレワーク業務効率UP

裏面の展示一覧もご覧ください。

ワークショップワークショップ
10:30～11:20 50分

オービックビジネスコンサルタント

A-1 13:30～14:20A-2

B-1 10:00～10:50 B-2 15:00～15:50 50分

キヤノンMJ

対　象　　施工管理者　　 　品質・安全管理者　　　　　　   

A

2023年10月から導入されるインボイス制度。

導入に先駆け 2021 年 10 月 1 日からは適格請求書（インボイス）を交付するための事業者登録申請が

スタートしました。

「インボイス制度とは？」　「業務にどれくらい影響がでるのか？」　「いま準備するべきことは？」

などについて解説いたします。

昨今、建設業では若年層の労働者の減少により人手

不足や労働時間削減が大きな課題となっており、

生産性の向上に向けて様々な取り組みをされている

のではないでしょうか。

本ワークショップではその課題解決に繋がる、映像

を利活用した「遠隔臨場」や、業務のクラウド化・

電子化により必要不可欠な情報セキュリティ対策を

実例を交えながらご説明いたします。

対　象　　経営管理者　　総務・経理責任者

B講 師

講 師



展示内容ピックアップ展示内容ピックアップ

講 師

講 師

※ワークショップ受講は事前登録が必要です。定員になり次第、締め切らせていただきます。
※本イベントは企業様を対象としているため、個人の方からのお申込はご遠慮くださいませ。 

業務効率UP コストダウン

オフィス改善 テレワーク業務効率UP

裏面の展示一覧もご覧ください。

ワークショップワークショップ
10:30～11:20 50分

オービックビジネスコンサルタント

A-1 13:30～14:20A-2

B-1 10:00～10:50 B-2 15:00～15:50 50分

キヤノンMJ

対　象　　施工管理者　　 　品質・安全管理者　　　　　　   

A

2023年10月から導入されるインボイス制度。

導入に先駆け 2021 年 10 月 1 日からは適格請求書（インボイス）を交付するための事業者登録申請が

スタートしました。

「インボイス制度とは？」　「業務にどれくらい影響がでるのか？」　「いま準備するべきことは？」

などについて解説いたします。

昨今、建設業では若年層の労働者の減少により人手

不足や労働時間削減が大きな課題となっており、

生産性の向上に向けて様々な取り組みをされている

のではないでしょうか。

本ワークショップではその課題解決に繋がる、映像

を利活用した「遠隔臨場」や、業務のクラウド化・

電子化により必要不可欠な情報セキュリティ対策を

実例を交えながらご説明いたします。

対　象　　経営管理者　　総務・経理責任者

B講 師

講 師



2022 10 5 Wednesday
9:30-18:00. .

ご来場記念品
大抽選会

展 示 会 場

クラブン株式会社
岡山支店
〒700-0971 
岡山県岡山市北区野田4丁目16-17 
TEL. 086-243-0300
FAX. 086-243-1963

the 111th

大問屋
さん

ワークショップ＆
展示内容の詳細は
クラブンHPを
ご覧くださいお申込みFAX番号

検 索クラブン株式会社

※来場時の検温・アルコール消毒・マスク着用にご協力ください。検温の結果37.5℃以上の場合はイベントへの参加をご遠慮いただく場合がございます。
※本イベントは、政府や自治体、会場等の方針に則り、新型コロナウイルス感染症予防対策に配慮して開催してまいります。
※今後の感染拡大状況等により、やむを得ず開催中止・内容が変更となる場合がございます。皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。

ワークショップ参加申込書（参加費無料） ご希望の欄に◯をつけてください

○お客様の個人情報の取り扱いについて○
■クラブン株式会社は、お客様からご提供いただきました『個人情報』を、当該フェア・セミナーの運営、および製品・サービスの情報
提供等の営業活動に必要な範囲内にて使用致します。個人情報のご記入無き場合は、ワークショップ参加及び各種情報の提供ができ
ないことがありますので、ご了承ください。弊社は、お客様の個人情報を適切な安全対策のもと管理し、漏洩等の防止に努めます。

0120-170-294 （倉敷本社セミナー事務局 河合宛）

貴社名

フリガナ

ご氏名

お役職
ご所属
部署名

貴社名

フリガナ

ご氏名

お役職
ご所属
部署名

弊社営業担当

働き方の新しいスタイルをご体験ください

空クジなし

※写真はイメージです

大切な社員の命を守る災害対策
時系列に沿って必要な商品をご提案します

ドキュメントソリューション

勤怠管理 アルコールチェッカー

セキュリティー

オフィスを美術館に

災害対策

脱エクセル

散在するエクセル管理からの
脱却で生産性アップ

　温度調整電気ケトル1等 たまごロールケーキ2等 紙製ホルダー3等

テレワーク

ネットワークカメラ▶

◀UTM

NI  collabo
電帳法ストレージ

大原美術館の名画で空間を豊かに演出

10 30 13 30 10 00 15 00

10 5
A M
P M

A1 A2 B1 B2

10 30 13 30 10 00 15 00

10 5
A M
P M

A1 A2 B1 B2


